Bt modo ad bune diem fcilicet diem veneris prox. pofl: CratH~ 
nutn Sande Trinitatis ifTo eodem TerminQ ufque quem diem 
pred. Anthonius Thorold habuit licenCe ad billam pred. inter= 
]oquend', Et tunc ad refpondendum, &e. coram Domino Rege 
apud Wefrm. ven. tam pred. Richarclus Barker & Theodofia 
Uxor ejus per Attornat. fmrm pred. quam pred. Anthoniui 
Thorold per \tVillielm. CaIIow'e Attorn. fuum} Et idem An. 
thonius Thorold Defend. vim & injnr. quando, &c. Etdidt 
quod pred. Richiudus & Theod'ofia aClionein fuam pred. inde 
verfus eum habere fen mat1utenere non debent quia dicit quod 
bette & verum en: quod ipfeidem Anthonius recepit pred. oCtin
gentas Hbras de proficuis & emolumentis fU'rgen. e {[att1- predo 
Bethel Wray 'Baronetti fed idem Anthoniu's tllterius dicit quod 
,ante receptionem pred. oClingent. librar. fciIicet decimo fepri'
rno die Maii Anno Regni dicti Domini Regis nunc decimo octavo 
fupradict. apud London pred. in Paroch.& Warda pred. ipfe 
idem Anthonitls expen~idit & erogavit in& circa reparationeul 
premifforum pred. in articl11is pred. fuperins mentionat. & alia 
onera neceffaria fummamoCtingentar. &, decem Hbrar. per quod 
idem Anrhonius pred. odingent. libras fie ut prefertur per ip~ 
fum recert' in manibus fuis retinllit crga fatisfadioriem pred, ... 
oClingel}t' & decem Hbrar. fie ur prefert,ur .r ipfum expenf: 
& erogat. & ratione inde non r~dd,idit aliql1em Compotum eif~ 
clem Rithardo & Theodofie, Et ,l)oc parat. ePc verificare Ulid~ 
petit Jqd'1cium q pied. Richardus Barker & Theodofia actionem 
foam pred. 'lnde verfus eurn habere feu manutenere debeant~ 
&c. ' 

Et p'red. Richarcllls Barkei' & Tbebdofia Uxor e)tJs dicunt 
quod ipfi per aIiqua per pred. Anthonimu Th.orold fuperius pla-:
dtando allegate ab aEHone flla pred. inde, verr1JS prefat. Antho= 
nium Thorold habendo pclutli non debent Qlla dicunt quod pJa .. 
citum pred. per ipfum Antbonium Thorold modo & forma pd~ 
fuperius placitat.materiaqlle in eodem content. minns fuf .. 
fitien. in lege exifrbnt ad ipfos Rkhardmn B::1rker & theodofi-: 

am 
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am ab aCtione fua pn;d. inde verfus .pred.,Anthonium Thorold 
·habend. prec1udend! Ad quod quidem placitum materiamque 
'in eodem content.ipfi iidem.Hiehardus Barker & Theodofia 
neceffe non haben't nee per legem terre teneptur a1iquo modo 
'refponde~e, 'Et hoc pa~ati ~~n,t veri~care und~.J? dcf:,ttu fufficien .. 
refponf. tn, ~ac parte Ipfi udem ~lchardus J3ark:r ex T4~9dofia 
'petun~ J~dic~um &: dampna fua occafione premdfor. pred. fibi 
ad jud lcart, &c.